



Burmistrz Olecka, Plac Wolności 3, 19 – 400 Olecko
tel.: (87) 520 21 68 fax.: (87) 520 25 58
www.olecko.pl um@um.olecko.pl

Olecko, 17 stycznia 2018 r.

ORN. 0003.2.2018

Pani

Maria Wanda Dzienisiewicz

Radna Rady Miejskiej

w Olecku

W nawiązaniu do wniosku (7) zgłoszonego podczas sesji Rady Miejskiej w Olecku, która odbyła się 22 grudnia 2017 r. informuję, że Rada Miejska w Olecku podjęła już decyzję o tym na jakie zadania i w jakiej wysokości przeznaczone będą środki w 2018 r.

Zgodnie z przyjętą w listopadzie uchwałą ORN.0007.77.2017 Rady Miejskiej w Olecku w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy na 2018 r. gminy Olecko z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, jako jedno z zadań priorytetowych zostało wpisane zadanie z zakresu współpracy i działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego, polegające na wykonaniu diagnozy potrzeb sektora pozarządowego działającego na terenie gminy Olecko. Ponadto w uchwale nr ORN.0007.106.2017 Rady Miejskiej w Olecku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Olecko na 2018 rok zostały zabezpieczone środki na ten cel. W związku z tym zadanie polegające na wykonaniu diagnozy potrzeb sektora pozarządowego działającego na terenie gminy Olecko będzie realizowane. Do tej pory nikt nie badał potrzeb sektora pozarządowego, działającego na terenie gminy Olecko. Diagnoza w tym zakresie jest potrzebna do dalszego planowania działań i rozwoju trzeciego sektora.

Nawiązując do Pani wniosku w sprawie identyfikacji promocyjnej sportowców to chcę podkreślić, że mi również zależy na tym aby zawodnicy z Olecka prezentowali się godnie na zawodach różnej rangi. Problem jednak polega na tym, że klubów i sekcji sportowych działających w ramach oleckich stowarzyszeń jest kilkanaście. Ilość sportowców ćwiczących w nich idzie w setki. W ramach dotacji udzielanych stowarzyszeniom w drodze konkursu ofert udzielamy wsparcia na zadania z zakresu sportu ale priorytetem jest dofinansowanie zajęć sportowych. Przedyskutuję z wydziałem merytorycznym i MOSiR tę kwestię. Może będzie konieczna zmiana formuły dofinansowania w przyszłych latach (na 2018 r. konkursy w zakresie sportu zostały już ogłoszone).

Widzę potrzebę wykonania strategii promocji oraz planów marketingowych ale ze względu na wysokie koszty takiego opracowania będę poszukiwał dofinansowania ze źródeł zewnętrznych na ten cel.

Z poważaniem

Do wiadomości:
Przewodniczący Rady Miejskiej w Olecku
Wydział Kultury, Edukacji i Sportu w/m

BURMISTRZ

Wacław Olszewski